Scheda prodotto
Caratteristiche
KSB100SF4
Canalis - Unità di derivazione per fusibile NF - 22 x 58
- 100 A - 3L + N + PE
Principale
Gamma prodotto Canalis
Compatibilità gamma Canalis KT
Canalis KS
Tipo di prodotto o componente Unità di derivazione
Compatibilità prodotto Canalis KS busbar trunking con innesto outlets
Canalis KT busbar trunking with KS type plug-in
outlets
Corrente nominale di impiego [Ie] 100 Aa 35 °C
Tipo fusibile Fuse isolator : for aM cylindrical fuse, size 22 x 58
mm - 100 A - conforming to NF standard
Fuse isolator : for gG cylindrical fuse, size 22 x 58
mm - 100 A - conforming to NF standard
Attrezzature fornite Fuse to be ordered separately
Modo di montaggio Innesto con polarità fissa
Polarità unità di derivazione 3L+N+PE
Colore Bianco RAL 9001
Complementare
Applicazione Medium power distribution
Tensione nominale di impiego [Ue] 230...690 V a seconda del dispositivo di protezione
Tensione nominale di tenuta agli impulsi [Uimp]  6,8 kV
Tensione nominale di isolamento [Ui] 690 V depending on protective device
Frequenza di rete 50/60 Hz
Collegamento elettrico Copper cable lug - ISO63 - cable : 50 mm² rigid
Copper cable lug - ISO63 - cable : 50 mm² flexible
Lato apertura porta Destra
Unità di derivazione modalità di scollegamento Mediante apertura della porta
Norme IEC 61439-1
IEC 61439-6
Larghezza 444 mm
Profondità 128 mm
Misura apertura porta 545,5 mm
Altezza 220 mm
Peso prodotto 5 kg
Ambiente
sistema di messa a terra TT
IT
TN-S
grado di protezione IP IP55 conforme a IEC 60529
grado di protezione IK IK08 conforme a IEC 62262
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 1012 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Profilo ambientale prodotto Disponibile
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 2
Istruzioni fine vita prodotto Non richiede operazioni specifiche di riciclaggio
2 / 2